

**Lucrări de reparație capitală a
acoperișului a sediului SSE
Basarabeasca , de pe str.Muncii
61, or.Basarabeasca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 12-12-15

Valoarea de deviz 401 441,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12-12-15:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	709,275	31,50	22 342,16
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	147,000	31,50	4 630,50
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	716,975	31,50	22 584,71
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	346,775	31,50	10 923,41
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	107,692	31,50	3 392,30
						63 873,08
						Total manopera

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	25,549	19,00	485,43
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	19,110	3 200,00	61 152,00
3.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	7,350	3 200,00	23 520,00
4.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	5,880	3 200,00	18 816,00
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	194,040	10,00	1 940,40
6.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	129,360	10,00	1 293,60
7.	2413217300010	Cleme	buc	20,400	1,00	20,40
8.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	1,294	35,00	45,29
9.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	743,820	15,00	11 157,30
10.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	43,659	10,00	436,59
11.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	38,588	50,00	1 929,40
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	77,175	80,00	6 174,00
13.	2666122800555	Element de inchidere	buc	14,832	10,00	148,32
14.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	870,607	5,00	4 353,03
15.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	385,875	12,00	4 630,50
16.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	123,821	12,00	1 485,85
17.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	887,512	80,00	71 000,96
18.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	30,870	10,00	308,70
19.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	42,840	60,00	2 570,40
20.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	77,868	40,00	3 114,72
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	213,150	18,00	3 836,70
22.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,835	10,00	8,35
23.	2873147300863	Agrafe	kg	6,956	12,00	83,47
24.	2874115802561	Surub M 12	buc	2 940,000	0,50	1 470,00

25.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,200	1,00	10,20
26.	2874115837745	Suruburi	buc	741,600	0,60	444,96
27.	2874115840479	Piulita M12	buc	2 940,000	0,20	588,00
28.	2874115840601	Piulita M20	buc	1 470,000	0,30	441,00
29.	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 470,000	1,00	1 470,00
30.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	96,285	12,00	1 155,42
31.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	101,430	12,00	1 217,16
32.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	17,616	10,00	176,16
33.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	14,832	30,00	444,96
34.	2875274000502	Cot burlan	buc	20,400	60,00	1 224,00
35.	2875274000503	Cot de capat	buc	10,200	20,00	204,00
36.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,200	10,00	102,00
37.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	14,832	20,00	296,64
38.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	103,824	10,00	1 038,24
39.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	73,500	18,00	1 323,00
40.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 945,750	1,00	6 945,75
41.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	9 084,600	1,00	9 084,60
		Total materiale de constructii				246 147,50

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,776	12,00	9,31
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	90,505	10,00	905,05
3.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	3,687	15,00	55,30
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,843	65,00	119,80
		Total utilaje de constructii				1 089,46

Total	lei	311 110,04
CNAM	22,50 %	14 371,44
Cheltuieli de transport	1,00 %	2 461,47
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 279,42
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 312,21
Total	100,00 +	334 534,58
TVA	20,00 %	66 906,91

Total deviz: **401 441,49**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)